T e

Think ahead.

Tork Serviette Lunch, Bleu pétrole

Code Tork 477845
Couleur Bleu pétrole
Plis 2

Longueur déplié

Largeur déplié

Longueur plié

Largeur plié

Gaufrage

Impression

Les serviettes Lunch répondent aux besoins en
termes de performance et de colts

Les serviettes Lunch Tork sont idéales pour les environnements
proposant des repas légers ou des en-cas. Elles sont proposées dans
un large éventail de coloris modernes et classiques faciles a assortir a
la décoration de votre restaurant.

Communiquez avec les clients par le biais de
'impression personnalisée - 75 % des
utilisateurs de serviettes lisent le message

Tork Easy Handling™ — pour un transport, une
ouverture et une élimination de I'emballage
simplifiés



Données d’expédition

SCC

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matiere

¢ essity

Unité consommateur
7322540772685

200

80 mm

162 mm

328 mm

4,2 dm3

669,4 g

67499

Plastique

Essity est un leader mondial des produits de santé

et d'hygiéne

Unité de transport
7322540772708
2000

10

346 mm

346 mm

420 mm

50,3 dm3

6,7 kg

7,3kg

Carton

Palette
7322541125732
36000

180

1188 mm

800 mm

1200 mm
0,9m3

120,5 kg

1309 kg

Certifications de produits:

: € ;
Eu\\ff

tcolabel

www . ecolabel.eu

For Wiping

VA

FSC

ol .

FBC® CHaIns '

Tha mark of
spotsizhs ey

Contact

Céline Teirlynck

FCH

Téléphone professionnel:
+33472 782078

E-mail:
marketing@fc-hygiene.com

www.tork.fr




