



Think ahead.

## Tork Serviette Lunch, Bleu pétrole



Code Tork	477845
Couleur	Bleu pétrole
Plis	2
Longueur déplié	32,8 cm
Largeur déplié	32,5 cm
Longueur plié	16,4 cm
Largeur plié	16,3 cm
Gaufrage	Oui
Impression	Non

Les serviettes Lunch Tork sont idéales pour les environnements proposant des repas légers ou des en-cas. Elles sont proposées dans un large éventail de coloris modernes et classiques faciles à assortir à la décoration de votre restaurant.

- Les serviettes Lunch répondent aux besoins en termes de performance et de coûts
- Communiquez avec les clients par le biais de l'impression personnalisée - 75 % des utilisateurs de serviettes lisent le message
- Tork Easy Handling™ – pour un transport, une ouverture et une élimination de l'emballage simplifiés

## Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	7322540772685	7322540772708	7322541125732
Pièces	200	2000	36000
Unités consommateur	-	10	180
Hauteur	80 mm	346 mm	1188 mm
Largeur	162 mm	346 mm	800 mm
Longueur	328 mm	420 mm	1200 mm
Volume	4,2 dm <sup>3</sup>	50,3 dm <sup>3</sup>	0,9 m <sup>3</sup>
Poids net	669,4 g	6,7 kg	120,5 kg
Poids brut	674,9 g	7,3 kg	130,9 kg
Matière	Plastique	Carton	-

## Certifications de produits:



For Wiping



## Contact

Céline Teirlynck  
FCH  
Téléphone professionnel:  
+33 472 782 078  
E-mail:  
marketing@fc-hygiene.com